
ZARZĄDZENIE NR 17.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 10 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Grotowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 737 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 15.2025 Burmistrza Drezdenka z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Grotowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 1 słowo „Gościmiu” zastępuje się słowem „Grotowie”; 

2) w § 4 w ust. 1 słowo „Gościmiu” zastępuje się słowem „Grotowie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60A0441-00E1-436D-8025-43742D209C15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


